



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 088 237
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: SCHJETNE HALLVARD
Forretningsadresse: Valøyslyngen 9
7031 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Hoel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		57 800	57 400
Sum inntekter		57 800	57 400
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	781	814
Annen driftskostnad		5 472	12 721
Sum kostnader		6 253	13 535
Driftsresultat		51 547	43 865
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		7 590	3 659
Sum finansinntekter		7 590	3 659
Netto finans		7 590	3 659
Ordinært resultat før skattekostnad		59 137	47 524
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 137	47 524
Ekstraordinær inntekt	2	16 000	
Årsresultat		75 137	47 524
Årsresultat etter minoritetsinteresser		75 137	47 524
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	1	75 137	47 524
Sum overføringer og disponeringer		75 137	47 524



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	18 754	19 535
Sum varige driftsmidler		18 754	19 535
Sum anleggsmidler		18 754	19 535
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		340 005	332 415
Sum fordringer		340 005	332 415
Sum omløpsmidler		340 005	332 415
SUM EIENDELER		358 759	351 950
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		358 759	335 950
Sum opptjent egenkapital		358 759	335 950
Sum egenkapital		358 759	335 950
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser			16 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum avsetninger for forpliktelser			16 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	16 000
Sum gjeld		0	16 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		358 759	351 950



**Årsregnskap 2016
for
Schjetne Hallvard**

Organisasjonsnr. 970088237

ADMENTO
KONTROLL GIR OVERSKUDD

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk

www.admento.no





Schjetne Hallvard

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver utleie av bygg i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	73 800	57 400
Driftsresultat	67 547	43 865
Årsresultat	75 137	47 524
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	358 759	351 950
Egenkapital	358 759	351 950
Egenkapitalprosent	100,0%	100,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 57 400 kr i fjor til 73 800 kr i år, en økning på 28,6 %. Årsresultatet ble 75 137 kr. mot 47 524 kr i fjor, en økning på 58,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

30.04.2017, Trondheim



Schjetne Hallvard

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		57 800	57 400
Sum driftsinntekter		57 800	57 400
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	781	814
Annen driftskostnad		5 472	12 721
Sum driftskostnader		6 253	13 535
DRIFTSRESULTAT		51 547	43 865
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt		7 590	3 659
Sum finansinntekter		7 590	3 659
NETTO FINANSPOSTER		7 590	3 659
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		59 137	47 524
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		59 137	47 524
EKSTRAORDINÆRE POSTER			
Ekstraordinær inntekt	2	16 000	0
RESULTAT AV EKSTRAORD. POSTER		16 000	0
ARSRESULTAT		75 137	47 524
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	1	75 137	47 524
SUM OVERF. OG DISP.		75 137	47 524



Schjetne Hallvard

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	18 754	19 535
Sum varige driftsmidler		18 754	19 535
SUM ANLEGGSMIDLER		18 754	19 535
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		340 005	332 415
Sum fordringer		340 005	332 415
SUM OMLØPSMIDLER		340 005	332 415
SUM EIENDELER		358 759	351 950
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		358 759	335 950
Sum opptjent egenkapital		358 759	335 950
SUM EGENKAPITAL		358 759	335 950
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	16 000
Sum avsetning for forpliktelser		0	16 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	16 000
SUM GJELD		0	16 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		358 759	351 950



Schjetne Hallvard

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Driftsmidlene saldoavskrives.

Pensjonsforpliktelser

Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser.

Note 1 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2016

Resultat før skattekostnader	59 137
Endring i midlertidige forskjeller	
Inntekt fra andre næringer	
Mottatt konsernbidrag	
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	
Ytet konsernbidrag	

Inntekt

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2016

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
- Andre avsetninger for forpliktelser	0	16 000

Noter for Schjetne Hallvard

Organisasjonsnr. 970088237



Schjetne Hallvard

Noter 2016

Sum positive skatteøkende forskjeller

Sum negative skatteøkende forskjeller

Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

AR	DRIFTSMIDDEL	Avskr.sats 20%				Avskr. pr 31.12.15	Avskr år 2016	Bokført verdi 31.12.2016
		KJØPESUM	TILGANG	SALGSSUM	S ÅR			
30.06.98	Hjullaster BM4200R	217 480	506	20 000	2014	-16 000	16 000	0
	Bygg	90 490				70 955	781	18 754